4 Sredstva rezerve 150.000,00 

Ukupno kapitalni transfer: 500.000,00 

Sredstva rezerve koristit će se po posebnim zaključcima Vlade Zeničko-dobojskog kantona. 

Član 5. 
Sredstava planirana za realizaciju Projekata iz člana 4. Ovog Programa u iznosu od 350.000,00 

KM (Slovima: tristopedesethiljada konvertibilnih maraka), uplatit će se na račun UNDP-a broj: 
502021000-03000651, transakcijski račun 161-000-0000000011 kod Raiffeisen bank dd Sarajevo, 
projekat BIH10/00090158 – Lokalni integrisani razvoj u BiH, u tri tranše utvrđene Sporazumom o